
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

1-1 
 

 

NOTA OFICIAL Nº 025/2013 

 

A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA 

CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 CANCELAR JOGOS: 

1. Jogo 11/154 entre PLANALTO X FURACAO  da 3ª rodada (06/10/13)  as 13 h no  

Campo do BOLA DE OURO. 

 

2. Jogo 18/154 entre AMERICO X ROMA  da 3ª rodada (06/10/13)  as 15 h no  Campo 

do MANCHESTER. 

 

3. Jogo 26/162 entre SÃO BERNANRDO X FERROVIARIA  da 3ª rodada (06/10/13)  

as 15 h no  Campo do SANTA CRUZ. 

 

4. Jogo 29/165 entre CCT CASTANHEIRA X POPULAR  da 3ª rodada (06/10/13)  as 

13 h no  Campo do SANTA LUCIA. 

 

5. Jogo 30/166 entre LIONS X ROCK IN RIO da 3ª rodada (06/10/13)  as 15 h no  

Campo do SANTA LUCIA. 

 

6. Jogo 35/165 entre GRANJA DE FREITAS X SANTA LUCIA  da 3ª rodada (06/10/13)  

as 13 h no  Campo do PASTORIL. 

 

7. Jogo 40/176 entre ALIANÇA X RADIANTE  da 3ª rodada (06/10/13)  as 15 h no  

Campo do RACING. 

 

8. Jogo 41/177 entre FLAVIO MARQUES X CARLENSE  da 3ª rodada (06/10/13)  as 

13 h no  Campo do ALVORADA. 

 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO DOS JOGOS CANCELADOS: 

CAMPO: BOLA DE OURO - Rua Coronel Jorge Dario Pereira, s/n - Bairro 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13:00 C 11/147 PLANALTO  X  FURACÃO 

 



                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

2-1 
 

CAMPO: MANCHESTER - Rua Joviano Coelho Júnior, s/n - Bairro Rio Branco 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15:00 A 18/154 AMERICO    ROMA 

 

CAMPO: SANTA CRUZ - Av. José Cleto, 720 - Bairro Santa Cruz 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15:00 A 26/162 SÃO BERNARDO    FERROVIARIA 

CAMPO: SANTA LUCIA - Rua Arthur Bernardes, s/n – B. Santa Lúcia 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13:00 B 29/165 CCT. CASTANHEIRA  X  POPULAR 

15:00 A 30/166 LIONS  X  ROCK IN RIO 

 

CAMPO: PASTORIL – PRAÇA DA COMUNIDADE S/N 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13:00 B 35/171 GRANJA DE FREITAS  X  SANTA LUCIA 

 

CAMPO: RACING - Rua Gonçalves Ferreira esquina com Av. Bueno Siqueira – B. Universitário 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15:00 A 40/176 ALIANÇA  X  RADIANTE 

 

CAMPO: ALVORADA - Rua Vicente Solares Andrade, s/n - Bairro 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13:00 C 41/177 FLAVIO MARQUES  X  CARLENSE 

 

 

 

                Belo Horizonte, 30 de Setembro de 2013. 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


